
UCHWAŁA  Nr XVII /106/2007  
Rady Gminy Potęgowo  

z dnia 27 grudnia 2007 r. 
 

 zmieniająca regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. ze zmianami: Dz.U. z 2002 roku Nr 23, poz.220, 
Nr 62, poz.558 ,  Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz.1806, z 2003 roku Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz.1758) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm. W Dz. U. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz.2781) Rada Gminy 
Potęgowo   

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy przyjęty uchwałą nr XXX/190/2005 z dnia 28.02.2005r. z 

późn. zm.,  poprzez: 

1. Nadanie ust. 1 w § 5 regulaminu następującego brzmienia: 

„Stypendia szkolne są przekazywane w formie finansowej lub rzeczowej”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


